

RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº 2023124TP36378HEAPA

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA - Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia, com endereço à Av. Diamante, s/n - St. Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 02/05/2023 10:40

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 281738640
COTAÇÃO Nº 36378 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA ABRIL/2023
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	BF DE ANDRADE HOSPITALAR GOIÁS - GO Glazielly Fagundes - 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	null
2	Benenutri Comercial Ltda GOIÂNIA - GO Natana Lamounier - (62) 39111414 vendas.go@benenutri.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/04/2023	28 ddl	CIF	null
3	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	1 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	null
4	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientifichospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	null
5	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda - SP JAGUARUNA - SP Usuário Ws Rioclarense - (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	24/04/2023	30 ddl	CIF	-
6	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	05/05/2023	30 ddl	CIF	null
7	Elo Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuicao - (62) 4009-2100 comercial@elodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANÁLISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEADOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli GOIÂNIA - GO Vinicius Gregorio - (62) 9857-9742 vinicius.gregorio@hotmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	20/04/2023	30 ddl	CIF	null
9	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/05/2023	30 ddl	CIF	null
10	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs - (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	28/04/2023	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedido sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
11	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS - 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	30/05/2023	30 ddl	CIF	null
12	PM DOS REIS LTDA GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	null

13	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	05/05/2023	30 ddl	CIF	null
14	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	21/04/2023	30/60 ddl	CIF	null
15	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitales Eireli MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante - 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 27G X 3 1/2 -> AGULHA TÉCNICA DESCARTÁVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PEREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXÍDIO DE ETILENO. - UNIDADE	8090	-	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 27GX3 1/2 C/25, PROCARE	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 4,2600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 426,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
2	AGULHA ATRAUMÁTICA P/ RAQUI ANESTESIA 25G X 3 1/2 -> AGULHA TÉCNICA DESCARTÁVEL P/ ANESTESIA REGIONAL, BISEL ATRAUMÁTICO, CANULA E PAREDES FINAS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLÚCIDO LUER LOK, EMB. EM BLISTER ESTERIL EM OXÍDIO DE ETILENO. - UNIDADE	8092	-	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCK 25GX3 1,2 C/25, PROCARE	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 3,9200	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 294,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
20	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFUCORTANTE 13 LITROS -> DEVERÁ CONTER O SACO PROTETOR. COMPATÍVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 13LT.C/20 (AMARELO), DESCARBOX DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	CAIXA	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	-	R\$ 5,1648	R\$ 0,0000		160 Unidade	R\$ 826,3680	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
24	CAPA DE PROTEÇÃO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM -> CAPA PLÁSTICA TRANSPARENTES PARA PROTEÇÃO DOS ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA, TAIS COMO CÂMERA, CABO DE FIBRA ÓPTICA, DENTRE OUTROS - ESPECÍFICA PARA UTILIZAÇÃO EM ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA - EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO ENVELOPE, QUE POSSIBILITA A ABERTURA ASSEPTICA SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS - PRODUTO DE USO ÚNICO - ISENTO DE LÁTEX.S - DESCARTÁVEL UNIDADE	7724	-	CAPA P/VIDEO CIRURGIA 15X250CM ENVELOPADA, ESTERIL-MED	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,4400	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 146,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
55	EQUIPO P/ HIDRATAÇÃO ENTERAL (AZUL) MACRO GRAVITACIONAL - ESPECIFICAÇÕES: EQUIPO MACROGOTAS P/ INFUSÃO DE ÁGUA P/ HIDRATAÇÃO ENTERAL; - GRAVITACIONAL; - AZUL; - COM CÂMERA FLEXÍVEL; - COM ENTRADA DE AR LATERAL COM FILTRO HIDRÓFILO E TAMPA PROTETORA; - PINÇA ROLETE; - CONEXÃO PARA Sonda DE GASTROSTOMIA E OUTRAS SONDAS COM PONTA ESCALONADA; - ESTÉRIL; - REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	7709	-	EQUIPO NUT. ENTERAL C/FILTRO AR ESTERIL 1,5MT, BIÓBASE	PACOTE	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	null	;1,4 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,7200	R\$ 0,0000		350 Unidade	R\$ 602,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
												Total Parcial:	745.0	R\$ 2.294,7680	
Total de Itens da Cotação: 128												Total de Itens Impressos: 5			

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
45	CURATIVO HIDROFIBRA CARBOXIMET. ISENTO DE PRATA 15CMX15CM - UNIDADE	38730	-	BIATAIN ALGINATO 15x15CM - COLOPLAST - COLOPLAST	caixa	Benenutri Comercial Ltda	null	-	R\$ 37,8400	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 756,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
												Total Parcial:	20.0	R\$ 756,8000	
Total de Itens da Cotação: 128												Total de Itens Impressos: 1			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE PLEXO STIMUPLEX A 21G X 40 .80, X 100MM - PLEXO BRAQUIAL POR VIA POSTERIOR EM ADULTOS, BLOQUEIO DO COMPARTIMENTO DO SOAS, BLOQUEIO DO NERVO ISQUIÁTICO PELA TECNICA DE LABAT, SUBGLUTEA, LATERAL DE PACIENTES ADULTOS NÃO OBESOS	38765	-	AGULHA ANESTESICA PARA ELETROESTIMULACAO 22G X 50MM. APLICACAO: REALIZACAO DE BLOQUEIO DE NERVO PERIFERICO COM ELETROESTIMULACAO, PHBR	UND	Carrión Silva Comercial Eireli	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 73,0000	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 5.110,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - UNIDADE	40981	-	DIALISADOR DE FIBRAS CAPILARES 21L AREA 2.1M2 DIALISADOR CAPILAR POLYFLUX 21L, DORA	CX	Carrión Silva Comercial Eireli	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 6.600,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
Total Parcial:											190.0	R\$ 11.710,0000	
Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 2													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA P/ FISTULA AV 16G INOX DESC ESTERIL C/ CLAMP - UNIDADE	25411	-	AGULHA FISTULA ART/VEN (16G) 1,65MMX25MM C/2, NIPRO	C/2	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,5100	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 60,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR. (DELICATO), CREMER	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 13,5000	R\$ 0,0000		30 Pacote	R\$ 405,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA COLOSTOMIA TRANSPACTIVE-LIFE 1P 19-64MM C/10, CONVATEC	und	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 9,9400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 1.988,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO C/ DISPOSITIVO SEGURANÇA N22 -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 22G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,5100	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 1.812,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATETER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VÁLVULA ANTI-REFLUXO - CONTENDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	CATETER VENOSO CENTRAL 2LUMEN 7FRX20CM (CVC) BLENITA, BLENITA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1,5,6,7,9,10 e 12 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Respondeu frete FOB. 3,4,8 e 11 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 68,0000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 4.080,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTÉRIL 2000ML -> COM VÁLVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFONO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANÇA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA URINA SF C/DISP.DE COLETA S/FILTRO 2000ML, WILTEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 3,8900	R\$ 0,0000		250 Unidade	R\$ 972,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MÍNIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILO) - PACOTE	375	-	COMPRESSA GAZE 7.5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 0,4090	R\$ 0,0000		17000 Pacote	R\$ 6.953,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10X10CM -> CURATIVO ALGINATO CALCIO. CARBOXIMET. PRATA 10CMX10CM / CURATIVO ESTERIL. COMPOSTO POR ALGINATO DE CALCIO. CARBOXIMETILCELULOSE E UM COMPLEXO DE PRATA IONICA. HIDROFIBRA, ANTIMICROBIANA - EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM APRESENTACAO EM PLACA DE 10 CM X 10 CM. - UNIDADE	30162	-	AQUACEL AG+EXTRA PRATA HIDROF.10X10CM C/10, CONVATEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 ao3 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 53,1500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.063,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17

51	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3.2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA e DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE	6640	-	DRENO SUCCAO 3.2MM (BIOVACUO), BIOTEC	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 -Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 18,6200	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 130,3400	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
53	ELETRODO DESC. P/ MONITORIZACAO CARDIACA - GEL LIQUIDO -> - MARCA/MODELO A TITULO DE REFERENCIA 3M (2223) OU EQUIVALENTE. - UNIDADE	3944	-	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR, MAXICOR	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2260	R\$ 0,0000	9000 Unidade	R\$ 2.034,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
83	ISOLADOR CONDUTOR PRESSAO ARTERIAL VENOSA HEMODIALISE ->- PRESSAO ARTERIAL E VENOSA PARA MAQUINA DE HEMODIALISE CONSTITUIDO DE MEMBRANA HIDROFOBICA E HIDROREPELENTE, ATOXICO, ESTÉRIL E APIROGÊNICO, REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	25996	-	ISOLADOR DE PRESSAO (CONECTOR) 17MM, FORTE CARE	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 167,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
95	LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CAIXA COM 100 UNIDADES - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. REGISTRO MIN. DA SAUDE DE ACORDO COM NBR 13.392/95	385	-	LUVA PROCEDIMENTO TAMANHO MEDIO COM PO, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 ao 8 - Respondeu incorretamente o item cotado. 9 -;1 ao 8 - Respondeu incorretamente o item cotado. 9 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 12,4800	R\$ 0,0000	800 Caixa	R\$ 9.984,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
97	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E/ REGISTRO MS	386	-	LUVA PROCEDIMENTO LATEX COM PO NAO ESTERIL TAMANHO P, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 12,4300	R\$ 0,0000	1800 Caixa	R\$ 22.374,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
102	MASCARA CIRURGICA TRIPLA COM ELASTICO DESCARTAVEL. - UNIDADE	29415	-	MASCARA TRIPLA DESC.C/ELASTICO TRIPLA (BRANCA) C/50 PACOTE, OLIMED	PACOTE	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0850	R\$ 0,0000	22000 Unidade	R\$ 1.870,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
104	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO, ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC.EST.PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 280,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
107	SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	37263	-	SERINGA DESC. 10ML S/AG LS, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 4.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
108	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	SERINGA 20ML SEM AGULHA LUER SLIP, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 7.000,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
115	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 -> Sonda NASOGASTRICA ENTERAL.DUOD.JEJ.N 12 - Sonda ENTERAL	38757	-	SONDA NUTRICAO ENTERAL POLIUR.12FR 120CM, SOLUMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 9,7000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 349,2000	Rosana De Oliveira Moura

NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOPAÇO. COM MANDRIL DE AÇO FLEXÍVEL. COM FITA ADESIVA PARA FIXAÇÃO ELÁSTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMPA PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTÊNIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXÃO UNIVERSAL ORIFÍCIOS LATERAIS ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG - UNIDADE

116	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14 ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	393	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14, FOYOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 10,2000	Rosana De Oliveira Moura
118	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 20 - ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11862	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20, EMBRAME	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 27,0000	Rosana De Oliveira Moura
124	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 - >ESTÉRIL. EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTRO DA SAUDE - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL PVC N.14, FOYOMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 14,4000	Rosana De Oliveira Moura
127	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXÃO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESPECIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXÃO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXÃO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXÃO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RÍGIDO, ATOXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3VIAS L.L C/50 DESCARPACK, DESCARPACK	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	COR VERMELHA	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,6700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 33,5000	Rosana De Oliveira Moura
Total Parcial:											93503.0	R\$ 66.008,0400	
Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 22													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
16	ATADURA GESSADA RAPIDA 10CM X 3M -MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE	372	-	ATADURA GESSADA 10CMX3M CX C/20UN - CYSNE - 0216080, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	-	R\$ 1,7700	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 531,0000	Rosana De Oliveira Moura
17	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M. NAO ESTERIL SECAGEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS - MARCA A TITULO DE REFERENCIA CREMER OU EQUIVALENTE.	374	-	ATADURA GESSADA 20CMX4M CX C/20UN - CYSNE - 216097, CREMER	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	500 Caixa	R\$ 2.150,0000	Rosana De Oliveira Moura
21	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR DE MAT PERF CORT 20LT C/20 PARDO ECOLOGIC - 91, DESCARBOX	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1- Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 140,0000	Rosana De Oliveira Moura
49	DOSADOR ORAL 10ML C/ TAMPA LINHA ORAL PACK S/ ADAPTADOR -> - SEM ADAPTADOR FARMACEUTICO - CONFECCIONADO EM POLIMEROS PEAD + PEBD ATOXICO. INERTE. QUE CORRESPONDEM AO DIAMETRO DOS VIDROS MAIS UTILIZADOS PARA O ENVASE DE MEDICAMENTOS. - UNIDADE	34678	-	SERINGA DOSADORA ORALPACK 10ML CX C/80UN 710401, DESCARPACK	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	-	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,4350	R\$ 0,0000	800 Unidade	R\$ 348,0000	Rosana De Oliveira Moura
52	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4.8 MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	6641	-	DRENO POR SUCCAO 4,8 SANFONADO 600ML BIOVACUO CX C/1UN, BIOTEC	CAIXA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 19,3000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 57,9000	Rosana De Oliveira Moura

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Observações	Data
58	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M ->RL C/4,5M	12888	-	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROCTEX CX C/36 UN - 663006, CREMER	26/04/2023 16:17
62	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. - >UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA;UMIDIFICADOR PASSIVO;FILTRO ELETROSTÁTICO PACIENTES ACIMA DE 18KG; VOLUME CORRENTE SUPERIOR 150ML;PRESENÇA DE CONEXÃO P/ CARPNÓGRAFO;MEMBRANAS HIDROFÓBICA E HIDROSCÓPIAS; EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO 99,999%; TEMPO DE UTILIZAÇÃO MÁX DE 24 A 48 HORAS;DIÂMETRO DE ACOPLAMENTO COMPAT. COM TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NÃO PORTÁTIL; EMBAL. DEVE APRES DADOS DE FABR; TIPO DE ESTERILIZ; VALID.FABR, LOT, ANVISA	34177	-	-	FILTROBACT VIRAL AD HMEF24H DESC VITALITY C/TUBOFLEX PCTC/10, BE CARE	26/04/2023 16:17
89	LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> 100% FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO/DESCARTAVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.	220	-	-	PAPEL LENCOL 70CM X 50MTS BRANCO LUXO CX C/6RO, AMIL DESCARTAVE	26/04/2023 16:17
94	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXÍDIO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAÚDE	22482	-	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	26/04/2023 16:17
96	LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL G - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	-	LUVA DE PROCEDIMENTO TAM G CX C/100UN 0530401, DESCARPACK	26/04/2023 16:17
122	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL FR14 33CM-> SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRAÇÃO EM PVC, GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRAÇÃO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLÁSTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL/PIVÉS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECÂNICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS N14 EM Y EM P- UNIDADE	38743	-	-	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.14 PCT C/20UN, EMBRAMED	26/04/2023 16:17
				Total Parcial:	4935.0	R\$ 15.037,3000

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 11

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DESCARTAVEL 25X7 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.	363	-	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1,4 e 7 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,3,5 e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0741	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 185,2500	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E /OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,7900	R\$ 0,0000		252 Envelope	R\$ 1.963,0800	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,9300	R\$ 0,0000		216 Envelope	R\$ 1.280,8800	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO SURGIPRO II 3,0 1/2 CIR CORPO PLANO 2,6CM 2XMQ2,6 75CM 2PPN84630V, COVIDIEN	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,4200	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 1.212,4800	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
KIT DRENO DE TORAX Nº 32 FR. 2000ML --> COMPOSTO DE: DRENO DE TORAX 32 FR RADIOPACO ESTÉRIL COM CONECTOR E SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC.	17854	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 -Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 32,9000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 394,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO -> COM RESERVATORIO, LADOS PARALELOS EMBALADOS INDIVIDUALMENTE COM REGISTRO M.S - UNIDADE	1262	-	PRESERVATIVO MASCULINO NAO LUBRIFICADO BLOWTEX, BLOWTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2850	R\$ 0,0000		144 Unidade	R\$ 41,0400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/04/2023 08:24
Total Parcial:											3268.0	R\$ 5.077,5300	
Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 6													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL COM FITA ADESIVA NAS LATERAIS REPOSICIONAVEIS. LINHA INDICADORA DE UMIDADE. FLOC GEL E ELASTICO NAS PERNAS. TAMANHO G. REG MS. - UNIDADE	15814	-	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 - MARDAM	1	Elo Distribuicao Ltda - Epp	FRALDA SLIM GERIATRICS G PT/08 MARDAM INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS PCT 8	;1 ao 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,6175	R\$ 0,0000		704 Unidade	R\$ 1.138,7200	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
Total Parcial:											704.0	R\$ 1.138,7200	
Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 1													
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 C/FIO RADIOPACO, INOVMED	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais Hospitalares Eireli	null	;1 ao 6 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 40,8500	R\$ 0,0000		100 Pacote	R\$ 4.085,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -	38859	-	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 S/FIO RADIOPACO, SAO JOZE TEXTIL HOSPITALAR	PCT/50	Inovmed Distribuidora De Medicamentos E Materiais	null	;1 ao 4 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 40,8500	R\$ 0,0000		300 Pacote	R\$ 12.255,0000	Rosana De Oliveira Moura

COMPRESSA CAMPO
OPERATORIO 45 X 50 CM.
COR BRANCA, S/FIO
RADIOPACO 100% ALGODAO.
4 (QUATRO) CAMADAS, COM
BAINHA EM OVERLOCK,
AUSENCIA DE AMIDO E
ALVEJANTE OPTICO, NAO
ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50
UN. REG. MS. - PACOTE COM
50

Hospitalares
Eireli

26/04/2023
16:17

Total Parcial: 400.0 R\$ 16.340,0000

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
12 ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 10CM X 1M - UNIDADE	368	-	ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,0MT - DUZIA, ORTOBOM (IND. TEXTIL COLINA)	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 0,3232	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 38,7840	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
14 ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> NO MINIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO MINIMO 13 FIOS/CM ² ; ELASTICIDADE E RESISTENCIA; BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITIDO O DESFIAMENTO; NAO ESTERIL - COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO NA ANVISA.	37142	-	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.2 (EM REPOUSO) 13 FIOS, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,3414	R\$ 0,0000		2604 Unidade	R\$ 889,0056	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
42 CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO.LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC. ESTERILIZADO EM RAI0 GAMA REG. MS - UNIDADE	21450	-	CURATIVO ALGODONADO ESTERIL 10CMX15CM (RAIO GAMA) C30010, NEVE	UN	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	AMED	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 864,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
64 FIO ALGODAO 0 PRT/AZ 0 S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38890	-	FIO ALGODAO 0 AZUL S/AG 15X45 CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,0124	R\$ 0,0000		72 Envelope	R\$ 144,8928	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
65 FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ C/45CM AG1/2CIR.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	38892	-	FIO ALGODAO PRETO/AZUL No2-0 45CM AG 1/2 C.CIL. 2.6CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,8672	R\$ 0,0000		120 Envelope	R\$ 344,0640	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
66 FIO ALGODAO 2-0 PRT/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 2-0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N 2-0 (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG MS - ENVELOPE	38894	-	ALGODAO 2-0 AZUL S/AG 15X45CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,1200	R\$ 0,0000		120 Envelope	R\$ 254,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
69 FIO CIRUR. NYLON 5-0 C/ AG 2.5CM CORTANTE -> FIO NYLON 5-0 C/45 A 90CM AG1/2CIR.TRI.2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 5-0 COM 45 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	6686	-	FIO NYLON PRETO No5-0 AG. 2,5CM 1/2 C.TR. , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 2,1700	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 52,0800	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
70 FIO CIRUR. POLIESTER TRANC VERDE 5-0 C/ AG 4.7 - 4.8CM TRI1/2 75 CM - CORTANTE -> FIO POLIESTER 5 (4X/75CM ENV) AG1/2CIR.TRI.4.7A4.8CM - FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO N 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS	10087	-	FIO CIRURGICO DE POLIESTER VERDE TRANCADO No 5 (4 X 75 CM POR ENVELOPE) COM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR ROBUSTA DE 4.7 A 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO EXTERNO), SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 1.200,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17

(FECHAMENTO EXTERNO). -
UNIDADE

71	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 2-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38934	-	FIO NYLON 2-0 AG 2CM CORTANTE 3/8, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,9000	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 273,6000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
72	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2.4CM TR 3/8 45CM, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2- Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,1600	R\$ 0,0000	552 Unidade	R\$ 1.192,3200	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
73	FIO NYLON 4-0C/45CM AG3/8CIR.TRI 1.9A2.0CM -> FIO NYLON 4-0 C/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 4-0 COM 45 CM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38936	-	FIO NYLON 4-0 AG. 2 3/8 CORT, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	NYLON INCOLOR	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 2,3808	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 571,3920	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
74	FIO NYLON MONO PRT 0 AG 1,9-2,0 CM TR 3/8 45CM --> FIO NYLON 0C/45CM AG3/8CIR.TRI. 1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO Nº 0 COM 45 CM A 90CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38928	-	FIO NYLON PRETO 0 45CM AG. 3/8 TRIANG 2.0 CUTICULAR, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,9840	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 95,2320	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
75	FIO NYLON TRANC 0 AG 4,0 CM CIL 1/2 150 CM - ESPECIFICAÇÃO: FIO NYLON LAÇADO Nº0 C/150CM COM AG.1/2CIR.CIL. 4.0CM -> FIO CIRURGICO DE NYLON LAÇADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS - UNIDADE	38940	-	FIO NYLON LACADO PRETO 0 AGULHA 4 1/2 , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 4,6500	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 223,2000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
77	FIO POLIPROPILENO 6-0C/75CM 2AG3/8CIR.CIL 1.2A1.3CM -> FIO POLIPROPILENO 6-0 C/75CM 2AG3/8CIR.CIL 1.2A1.3CM - FIO CIRURGICO DE NYLON POLIPROPILENO AZUL N 6-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 1.2 A 1.3 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38954	-	FIO POLIPROPILENO CARDIO 6-0 AG-2 X1.3CM (REF:M-8706-T), BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 336,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
											Total Parcial:	5364.0	R\$ 6.478,9704	

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 14

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	AGULHA DESC 13X4,5 ESTERIL -> AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 - AGULHA DESCARTAVEL ESTERIL, SILICONIZADA, HASTE EM ACO INOXIDAVEL COM PONTA EM BISEL TRIFACETADO, CANHAO PLASTICO EM COR UNIVERSAL. CONECTOR PADRAO ADAPTAVEL A SERINGAS E OUTROS DISPOSITIVOS. PROTETOR PLASTICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM ABERTURA ASSEPTICA.. DEVERA CONSTAR EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICACAO. PROCEDENCIA. TIPO DE ESTERILIZACAO. DATA DE VALIDADE. NUMERO DO LOTE E REG MS - UNIDADE	25467	-	AGULHA DESC. 13x4,5 CX C/100 DESCARPAC, DESCARPAC DO BRASIL	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	AGULHA DESC. 13X4,5 CX C/100 DESCARPAC	-	R\$ 0,0593	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 35,5800	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
6	AGULHA DESC 25X0.8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	AGULHA DESC. 25X8 CX C/100 DESCARPAC, DESCARPAC DO BRASIL	CARTUCHO	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	AGULHA DESC. 25X8 CX C/100 DESCARPAC	-	R\$ 0,0593	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.186,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
8	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> COM BISEL TRIFACETADO	644	-	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 DESCARPAC,	CARTUCHO	Medilar Importacao e	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100	-	R\$ 0,0661	R\$ 0,0000		18000 Unidade	R\$ 1.189,8000	Rosana De Oliveira

	E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRAO, PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.		DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL		Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	DESCARPACK							Moura
													26/04/2023 16:17
27	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N18 DISPOSITIVO SEGURANCA - ATOXICO, APIROGENADO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM R.G.MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.	19687	CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (VERDE), TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (VERDE)	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.350,0000		Rosana De Oliveira Moura
													26/04/2023 16:17
50	DRENO DE PENROSE Nº 1 C/ GAZE ESTERIL -> EMBALAGEM INDIVIDUAL C/ GAZE ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	DRENO PENROSE N. 1 SEM GAZE ESTERIL PCT C/1 MADEITEX, MADEITEX IND. COM. ARTEFATOS LATEX LTDA	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	DRENO PENROSE N. 1 SEM GAZE ESTERIL PCT C/1 MADEITEX	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,2940	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 6,4700		Rosana De Oliveira Moura
													26/04/2023 16:17
56	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	233	EXCELMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	EQUIPO MACRO C/INJ LAT CAM FLEX S/LATEX LS C/SUSP C/25 ABL (COMPLETO)	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000	5100 Unidade	R\$ 3.927,0000		Rosana De Oliveira Moura
													26/04/2023 16:17
86	LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	MULTILASER INDUSTRIAL S.A.	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LAMINA BISTURI N.23 CARBONO 100 UN MULTILASER	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,2270	R\$ 0,0000	1100 Unidade	R\$ 249,7000		Rosana De Oliveira Moura
													26/04/2023 16:17
91	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,0 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA4343)	-	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 1.840,0000		Rosana De Oliveira Moura
													26/04/2023 16:17
92	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.7,5 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	2400 Pares	R\$ 2.208,0000		Rosana De Oliveira Moura
													26/04/2023 16:17
93	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N 8.0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	383	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	CX	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA CIRURGICA ESTERIL N.8,0 LATEX C/200 PAR SANRO LIS (SENSITEX) (CA 4343)	-	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	600 Pares	R\$ 552,0000		Rosana De Oliveira Moura
													26/04/2023 16:17
98	LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> ANTIALERGICA, AMBIDESTRAS, SUPERFICIE EXTERNA LISA. SEM PULVERIZAÇÃO DE AMIDO	2764	LUVA PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO C/100 (CA 38625) DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LUVA PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PO C/100 DESCARPACK	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,1091	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 272,7500		Rosana De Oliveira Moura
													26/04/2023 16:17
109	SERINGA DESC.03ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA (3) S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO	38768	SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK, DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	SERINGA DESC. 03ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPACK	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,1210	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 121,0000		Rosana De Oliveira Moura
													26/04/2023 16:17

LUER SLIP SEM AGULHA.
S/DISP. SEG EM
POLIPROPILENO CRISTAL
ESCALA DE 01 ML. EMBOLO
SILICONIZADO. ROSCA DUPLA
COM ANEL DE RETENCAO.
EMB PGC FACE
TRANSPARENTE
ESTERILIZADA EM OXIDO DE
ETILENO - UNIDADE

110	SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP(LISA) S/ AGULHA (3) -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPAC, DESCARPAC DESCARTAVEIS DO BRASIL	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	SERINGA DESC. 05ML S/AG LISA C/100 UN DESCARPAC	-	R\$ 0,1350	R\$ 0,0000		4500 Unidade	R\$ 607,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
-----	--	-------	---	--	-------	---	--	---	---------------	---------------	--	--------------	--------------	---

128	TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA, ANADONA COMERCIO E CONFECCOES LTDA	PACOTE	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	TOUCA C/ELASTICO SANFONADA PCTE C/100 ANADONA	;1 e 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 0,0619	R\$ 0,0000		14000 Unidade	R\$ 866,6000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
-----	--	-----	---	---	--------	---	---	---	---------------	---------------	--	---------------	--------------	---

Total Parcial: 72805.0 R\$ 14.412,4000

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CATETER UNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO -> CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	40573	-	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14GX20CM, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	;1 ao 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 55,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 550,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17

Total Parcial: 10.0 R\$ 550,0000

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTERIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERILIZAÇÃO, EMB. ENDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE	37358	-	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000		4200 Unidade	R\$ 3.234,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17

19	CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO NAO PERFUROCORTANTE 30L - CAIXA	38806	-	CAIXA P/ DESCARTE DE RESIDUO QUIMICO NAO PERFUROCORTANTE 30L - BIOBRASIL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 32,9000	R\$ 0,0000		20 Caixa	R\$ 658,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
----	---	-------	---	---	-----	---------------------	------	--	----------------	---------------	--	----------	--------------	---

23	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7.0 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS	3895	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE - VITALGOLD - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,1200	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 31,2000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
----	--	------	---	---	-----	---------------------	------	---	---------------	---------------	--	------------	-------------	---

25	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM -> CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - IMPERMEÁVEL - LAVÁVEL E MACIA - ELÁSTICO	16653	-	CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM - ORTO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 15,8000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 1.580,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
----	---	-------	---	--	-----	---------------------	------	---	----------------	---------------	--	-------------	----------------	---

NAS BORDAS MEDINDO 2,20 X 1.40 - UNIDADE													
28	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO Nº20 C/DISPOSITIVO SEGURANÇA -> ATOXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA - DESCARPAC	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,5580	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 1.558,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
29	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> DES. PARA OXIGENOTERAPIA, ATOXICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	4818	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO DESC ESTERIL ACEITA ALTERNATIVA - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	110 Unidade	R\$ 101,2000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
32	COLAR CERVICAL DE RESGATE P -> CONFECCIONADO EM POLIURETANO, ALTA DENSIDADE. REVESTIDO DE ESPUMA MACIA TIPO EVA - FECHO COM VELCRO - PARTE POSTERIOR EM 02 ABERTURAS, FRENTE COM UMA ABERTURA.	19174	-	COLAR CERVICAL DE RESGATE P - MARIMAR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 39,9700	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 119,9100	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
34	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE.DESCARTEÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML - ADVANTIVE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3290	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 987,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
36	COLETOR SECRECAO BRONCOSCOPIA/ENDOSCOPIA 120ML - UNIDADE	40979	-	BRONQUINHO SISTEMA COLETOR PARA BRONCOSCOPIA 120ML - SEROPLAST	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 5,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 53,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
37	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - CRAL	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,3640	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 254,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
41	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM é CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - UNIDADE	19584	-	CURATIVO C/CARVAO ATIV E NITRATO DE PRATA 0.15% TAM. 10X10CM - CASEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 20,6500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 413,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
43	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO. LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME. RECOBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RATIO GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 15CM X 30CM - POLAR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9790	R\$ 0,0000	2600 Unidade	R\$ 2.545,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
44	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTÉRIL APROX. 10X10CM -> USO ÚNICO; FORMULA CONTROLADORA DO GEL, PARTÍCULAS HIDROATIVAS EM POLÍMERO INERTE IMPERMEÁVEL; INDICAÇÃO: FERIDAS COM QUANTIDADE MÉDIA DE EXSUDAÇÃO, SEM BORDAS; EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE(ANVISA); TAMANHO APROXIMADO: 10X10CM	6991	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE 10 X 10CM - UNIDADE, CASEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 94,5000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
48	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE - FARMATEX	UNIDADE	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,6540	R\$ 0,0000	4500 Unidade	R\$ 2.943,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
54	EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS ->EQUIPO DE GRAVIDADE- FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS- EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML	4811	-	EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE - FORTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 3,7800	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 945,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17

	<p>APROXIMADAMENTE. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA DE 170 MICRAS. PINÇA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO. TUBO FLEXIVEL DE PVC ATOXICO C/ 1.50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR. ESTELIZADO EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS-UNIDADE</p>												
57	ESCOVA DENTAL ADULTO -> TRADICIONAL - ESCOVA DENTAL COM CERDAS MACIAS - UNIDADE	21140	-	ESCOVA DENTAL ADULTO - MEDFIO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 5,4000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 64,8000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
59	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS. - UNIDADE	38872	-	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 25 MM X 4.5 M - COPERTINA	RL	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 2,1800	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 52,3200	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
60	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 50 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO REG MS. - UNIDADE	38874	-	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4.5M - COPERTINA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 2.400,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
78	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO -> ESPECIFICAÇÃO: COM MANGA INTEGRADA DE PROTEÇÃO DO TUBO PARA PREVENIR A OCLUSÃO. DEVERÁ APRESENTAR UMA FIXAÇÃO APROXIMADA DE 5 A 10 MM, BARRERA DE RESINA SINTÉTICA TIPO FLEXTEND QUE ADERE AO ROSTO DO PACIENTE, BRAÇADEIRA DO TUBO DE ENCAIXE PARA PRENDER O TUBO FIRMEMENTE, TIRA ACOLCHOADA DE PESCOÇO AJUSTÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DE USO ÚNICO E ISENTO A LATEX	29216	-	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - VITTA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado.	R\$ 4,9500	R\$ 0,0000	280 Unidade	R\$ 1.386,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
80	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO ACIMA DE 90KG E CINTURA DE 110 A 165CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - PACOTE	10653	-	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG - KISSES - KISSES	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	5005 Pacote	R\$ 9.959,9500	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
82	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO C/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - JUREMA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 12,4900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 124,9000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
85	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	TRANSDUTOR PRESSAO ARTERIAL MEDIA DESC(KIT PAM) - - ZAMMI	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 ao 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 195,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 975,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
87	LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> ESTERIL; AÇO CARBONO - UNIDADE	34805	-	LAMINA DE BISTURI RETA N 21 - ADVANTIVE	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,2190	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 21,9000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17

88	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	-	LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - PONTURA	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,1279	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 1.279,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17
90	LINHA DE SANGUE VENOSO P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG	58447	-	LINHA DE SANGUE ARTERIAL P/ HEMOD. COMP. C/ MAQUINA DIALOG - NIPRO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 11,7800	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 1.178,0000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17
99	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 10CM X 15M	39675	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICO DE ALGODAO 10CM, ROLO DE 15METROS - ORTOFEN - ORTOFEN	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 8,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 89,9000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17
100	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6CM X 15M	40484	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6.0CM - MSO	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 6,4000	R\$ 0,0000	17 Unidade	R\$ 108,8000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17
101	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 15CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40670	-	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 15CM - MSO	RL	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 12,1400	R\$ 0,0000	70 Unidade	R\$ 849,8000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17
103	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 04 -> MASCARA LARINGEA DESC.PVC.S/LATEX N 4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0. - UNIDADE	37993	-	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 04 - VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 17,9200	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 89,6000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17
106	SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL -> ESPECIFICAÇÃO: DESCATAVEL; ATÓXICO E APIROGÊNICO; NÃO ESTÉRIL; GRAMATURA APROXIMADA 25 G; FABRICADA EM POLIPROPILENO; TAMANHO ÚNICO; ACABAMENTO EM ELÁSTICO PARA MELHOR FIXAÇÃO NOS PÉS. - ATÓXICO, DE USO ÚNICO, ANTI-ALÉRGICO E 100 % POLIPROPILENO - UNIDADE	6818	-	PROPE (SAPATILHA) C/ ELASTICO DESCARTAVEL C/100 - PACOTE, FORTCLEAN	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,0640	R\$ 0,0000	1300 Unidade	R\$ 83,2000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17
111	SERINGA HIPODERMICA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM-> ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES M AUENCIA DE ESPACO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA DESC. 01ML LUER SLIP C/AG. 13X3.3 A 4.5 S/ DISP.SEG. - WILTEX	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,1640	R\$ 0,0000	1300 Unidade	R\$ 213,2000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17
112	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY N 16 2 VIAS DE SILKOLATEX - UNIDADE, VITALGOLD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. 2,3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 124,5000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17
113	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	609	-	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - SOLIDOR	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. 2,3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 e 6 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,4900	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 99,6000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17
114	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS Nº 18 -> ESPECIFICAÇÃO: ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.- UNIDADE	4609	-	- SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS No 18 -> ESPECIFICACAO: ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.- UNIDAD - WELL LEAD - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Respondeu incorretamente o item cotado. 2,3 e 5 - Não respondeu e-mail de homologação. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 2,4400	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 146,4000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17
119	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL SILICONIZADA N 12 C/VALVULA -> SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL NO12 C/VALVULA - SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL NR. 12 C/ VALVULA DE PRESSAO NEGATIVA. PLASTICO TRANSPARENTE E FLEXIVEL. EXTREMO DISTAL C/ NO MINIMO 03 FUIROS. EXTREMO PROXIMAL DE PVC	8572	-	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA DIGITAL N 12 ESTERIL 500MM EMBALAGEM PGC - REF. 30112, CPL MEDICAL	UN	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,7390	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 73,9000	Rosana De Oliveira Moura	26/04/2023 16:17

CONECTADO A SONDA C/
ORIFÍCIO DE CONEXÃO E
SAÍDA DE SECREÇÃO
ESTERILIZADO A ÓXIDO DE
ETILENO. EMB. P. G. C. REG. MS
- EMBALADA
INDIVIDUALMENTE. UNIDADE

120	SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SILICONIZADA Nº 14 COM VALVULA - SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. UNIDADE	8574	-	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 14 C/ VALVULA, FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 460,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
-----	---	------	---	--	-----	---------------------	------	---	---------------	---------------	--	-------------	--------------	---

121	SONDA RETAL N 22 PLÁSTICO TRANSP.SILICONIZADA -> SONDA RETAL N 22 PLÁSTICO TRANSP.SILICONIZADA - SONDA RETAL NR 22 PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXÍVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFÍCIO. ATRAUMÁTICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIREÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	38748	-	SONDA RETAL No 22 - CLP - CLP	UND	PM DOS REIS LTDA	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 1,8700	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 37,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
-----	--	-------	---	----------------------------------	-----	---------------------	------	---	---------------	---------------	--	------------	-------------	---

**Total
Parcial:** 36141.0 R\$
35.336,1800

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 37

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
COLCHAO CAIXA DE OVO D- 33 EMBALADO INDIVIDUALMENTE -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - EMBALADO INDIVIDUALMENTE - UNIDADE	11461	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA D33 - REAL ESPUMAS - REAL ESPUMAS	1	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	-	R\$ 46,8000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 2.808,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17

**Total
Parcial:** 60.0 R\$
2.808,0000

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR DESC.C/05, TOPAZ 2	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,8320	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 166,4000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
SONDA NASOGÁSTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 - ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11861	-	SONDA NASO.LONGA N.18 - C/ 10.PGC, MEDSONDA	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,4150	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 70,7500	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12 -> ESTERIL, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL.	452	-	SONDA URETRAL NR.12 C/20 UNIDADES, EMBRAMEAD	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;1 ao 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 0,8245	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 32,9800	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
TELA INORGANICA EM POLIPROPILENO APROX. 15 X 15 CM	25943	-	TELA INORGANICA RETANG.15CMX15CM.ESTERIL, VENKURI	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 27,7300	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 415,9500	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17

**Total
Parcial:** 305.0 R\$ 686,0800

Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1,3,4 e 5 - Respondeu incorretamente o item cotado. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 19,9000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 995,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17
ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - PACOTE	350	-	ALGODAO ORTOPEDICO - NEVE	PACOTE	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 e 3 - Não respondeu e-mail de homologação. 2,4 e 5 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 1,3300	R\$ 0,0000		900 Pacote	R\$ 1.197,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17

22	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE CAMPO CIRURGICO INCISIONAL 60 X 35 CM - CAMPO PLASTICO, ADESIVO INCISIONAL COM UMA SUPERFICIE ADERENTE E ESTERIL - PRODUTO DE USO UNICO, ESTERILIZADO.	38811	-	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL INCIFILM 60x35, PHARMAPLAST	pacote	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 45,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 1.800,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
81	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM - > HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 e HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA 80X125X10MM SURGISPON STD, AEGIS LIFESCIECES	CAIXA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1,3 e 4 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	R\$ 99,0000	R\$ 0,0000	14 Unidade	R\$ 1.386,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
123	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12 -> -SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRACAO EM PVC. GRADUADA EM CENTIMETROS COM ORIFICIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRACAO E PONTA ARREDONDADA LUVAS PLASTICAS SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL(PIVÊS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUESTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECANICO DO OUTRO); VIA DE INSTILAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTIMETROS - UNIDADE	38744	-	Sistema Fechado de Aspiracao Tarqueal - 12FRx 54CM, GOLD CARE	1	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	null	;1 ao 3 - Não respondeu e-mail de homologação.	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 700,0000	Rosana De Oliveira Moura 26/04/2023 16:17	
											Total Parcial:	1024.0	R\$ 6.078,0000	
Total de Itens da Cotação: 128 Total de Itens Impressos: 5														
											Total Geral:	219474.0	R\$ 184.712,7884	

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página